[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 июля 2025 г № 287
 Об отмене решение Совета депутатов

Сандогорского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области от 29.08.2023 №147

«О приводе уличного освещения

Сандогорского сельского поселения на

режим энергосбережения»
В целях приведения нормативно-правового акта Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Костромского района от 01.07.2025 №12-2025/Прдп335-25-20340004 в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сандогорского сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области от 29.08.2023 №147 «О приводе уличного освещения Сандогорского сельского поселения на режим энергосбережения»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Депутатский вестник».

Председатель Совета депутатов, глава муниципального

образования Сандогорское сельское поселение                                      А.А. Нургазизов